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Offene Südhessische-Langstaffelmeisterschaften
mit Langstaffelmeisterschaften des Kreis Groß-Gerau
Südhessische 5000m Meisterschaften mit Kreiswertung Groß-Gerau
am 30. August 2017 in Rüsselsheim, Stadion am Sommerdamm

 Männer,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf
1. 3:42,01 minStG Nauheim-Königstädten 

(Daniel Christoph Gescheidle (1996)  -  Leon Kirchner (1995)  -  Max Traiser (1998)  -  Gezahegn Ababu (1994))
2. 4:12,69 minLG Odenwald 

(Bachit Yousif (1998)  -  Jochen Lorenz (1975)  -  Andrè Bickelhaupt (1997)  -  Tim Uster (2000))
3. 4:19,73 minLG Rüsselsheim 

(Christoph Schmidt (1989)  -  Daag Driller (2002)  -  Thimo Dangmann (1996)  -  Julian Stoppok (1992))

Männer, Männer M40 und Männer M50 wurden zusammen gestartet.

 Männer,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 3:42,01 minStG Nauheim-Königstädten 

(Daniel Christoph Gescheidle (1996)  -  Leon Kirchner (1995)  -  Max Traiser (1998)  -  Gezahegn Ababu (1994))
2. 4:19,73 minLG Rüsselsheim 

(Christoph Schmidt (1989)  -  Daag Driller (2002)  -  Thimo Dangmann (1996)  -  Julian Stoppok (1992))

Männer, Männer M40 und Männer M50 wurden zusammen gestartet.

 Männer,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 3:42,01 minStG Nauheim-Königstädten 

(Daniel Christoph Gescheidle (1996)  -  Leon Kirchner (1995)  -  Max Traiser (1998)  -  Gezahegn Ababu (1994))
2. 4:12,69 minLG Odenwald 

(Bachit Yousif (1998)  -  Jochen Lorenz (1975)  -  Andrè Bickelhaupt (1997)  -  Tim Uster (2000))
3. 4:19,73 minLG Rüsselsheim 

(Christoph Schmidt (1989)  -  Daag Driller (2002)  -  Thimo Dangmann (1996)  -  Julian Stoppok (1992))

Männer, Männer M40 und Männer M50 wurden zusammen gestartet.

 Männer,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe 1 - 2
1. 9:15,02 min 1./ILG Odenwald 

(Jonas Uster (1997)  -  Thomas Köcher (1975)  -  Bachit Yousif (1998))
2. 10:04,76 min 3./ILG Rüsselsheim 

(Christoph Schmidt (1989)  -  Julian Stoppok (1992)  -  Victor Reinhardt (1989))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männer,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 10:04,76 minLG Rüsselsheim 

(Christoph Schmidt (1989)  -  Julian Stoppok (1992)  -  Victor Reinhardt (1989))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männer,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe Wertung: Region Hessen Süd
1. 9:15,02 minLG Odenwald 

(Jonas Uster (1997)  -  Thomas Köcher (1975)  -  Bachit Yousif (1998))
2. 10:04,76 minLG Rüsselsheim 

(Christoph Schmidt (1989)  -  Julian Stoppok (1992)  -  Victor Reinhardt (1989))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männer M40,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf
1. 4:48,34 minLG Rüsselsheim 

(Bernd Burow (1967)  -  Siegfried Krentz (1971)  -  Thomas Rippin (1974)  -  Thomas Dörr (1968))

Männer, Männer M40 und Männer M50 wurden zusammen gestartet.
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Offene Südhessische-Langstaffelmeisterschaften
mit Langstaffelmeisterschaften des Kreis Groß-Gerau
Südhessische 5000m Meisterschaften mit Kreiswertung Groß-Gerau
am 30. August 2017 in Rüsselsheim, Stadion am Sommerdamm

 Männer M40,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 4:48,34 minLG Rüsselsheim 

(Bernd Burow (1967)  -  Siegfried Krentz (1971)  -  Thomas Rippin (1974)  -  Thomas Dörr (1968))

Männer, Männer M40 und Männer M50 wurden zusammen gestartet.

 Männer M40,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 4:48,34 minLG Rüsselsheim 

(Bernd Burow (1967)  -  Siegfried Krentz (1971)  -  Thomas Rippin (1974)  -  Thomas Dörr (1968))

Männer, Männer M40 und Männer M50 wurden zusammen gestartet.

 Männer M40,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe 1 - 2
1. 9:37,05 min 1./IILG Rüsselsheim II

(Carlos Yela (1974)  -  Christoph Lasinski (1976)  -  Thomas Kröll (1968))
2. 11:28,81 min 5./IILG Rüsselsheim I

(Thomas Dörr (1968)  -  Rene Schröder (1965)  -  Thomas Rippin (1974))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männer M40,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 9:37,05 minLG Rüsselsheim II

(Carlos Yela (1974)  -  Christoph Lasinski (1976)  -  Thomas Kröll (1968))
2. 11:28,81 minLG Rüsselsheim I

(Thomas Dörr (1968)  -  Rene Schröder (1965)  -  Thomas Rippin (1974))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männer M40,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe Wertung: Region Hessen Süd
1. 9:37,05 minLG Rüsselsheim II

(Carlos Yela (1974)  -  Christoph Lasinski (1976)  -  Thomas Kröll (1968))
2. 11:28,81 minLG Rüsselsheim I

(Thomas Dörr (1968)  -  Rene Schröder (1965)  -  Thomas Rippin (1974))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männer M50,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf
1. 4:45,04 minLG Rüsselsheim 

(Uwe Bernd (1960)  -  Rene Schröder (1965)  -  Rainer Schirmer (1963)  -  Bernd Bernhardt (1967))

Männer, Männer M40 und Männer M50 wurden zusammen gestartet.

 Männer M50,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 4:45,04 minLG Rüsselsheim 

(Uwe Bernd (1960)  -  Rene Schröder (1965)  -  Rainer Schirmer (1963)  -  Bernd Bernhardt (1967))

Männer, Männer M40 und Männer M50 wurden zusammen gestartet.

 Männer M50,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 4:45,04 minLG Rüsselsheim 

(Uwe Bernd (1960)  -  Rene Schröder (1965)  -  Rainer Schirmer (1963)  -  Bernd Bernhardt (1967))

Männer, Männer M40 und Männer M50 wurden zusammen gestartet.
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Offene Südhessische-Langstaffelmeisterschaften
mit Langstaffelmeisterschaften des Kreis Groß-Gerau
Südhessische 5000m Meisterschaften mit Kreiswertung Groß-Gerau
am 30. August 2017 in Rüsselsheim, Stadion am Sommerdamm

 Männer M50,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe 1 - 2
1. 10:15,55 min 2./IILG Rüsselsheim II

(Bernd Bernhardt (1967)  -  Rainer Schirmer (1963)  -  Uwe Bernd (1960))
2. 10:54,33 min 3./IILG Rüsselsheim I

(Bernd Burow (1967)  -  Wolfgang Terks (1966)  -  Oliver Bergelt (1966))
3. 10:59,41 min 4./IILG Rüsselsheim III

(Jürgen Riedel (1961)  -  Günter Fabian (1961)  -  Michael Große-Bley (1965))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männer M50,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 10:15,55 minLG Rüsselsheim II

(Bernd Bernhardt (1967)  -  Rainer Schirmer (1963)  -  Uwe Bernd (1960))
2. 10:54,33 minLG Rüsselsheim I

(Bernd Burow (1967)  -  Wolfgang Terks (1966)  -  Oliver Bergelt (1966))
3. 10:59,41 minLG Rüsselsheim III

(Jürgen Riedel (1961)  -  Günter Fabian (1961)  -  Michael Große-Bley (1965))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männer M50,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe Wertung: Region Hessen Süd
1. 10:15,55 minLG Rüsselsheim II

(Bernd Bernhardt (1967)  -  Rainer Schirmer (1963)  -  Uwe Bernd (1960))
2. 10:54,33 minLG Rüsselsheim I

(Bernd Burow (1967)  -  Wolfgang Terks (1966)  -  Oliver Bergelt (1966))
3. 10:59,41 minLG Rüsselsheim III

(Jürgen Riedel (1961)  -  Günter Fabian (1961)  -  Michael Große-Bley (1965))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männer M60,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe 1 - 2
1. 16:13,24 min 6./IILG Rüsselsheim I

(Harald Mundt (1942)  -  Rainer Flecken (1953)  -  Peter Schmit (1950))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männer M60,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 16:13,24 minLG Rüsselsheim I

(Harald Mundt (1942)  -  Rainer Flecken (1953)  -  Peter Schmit (1950))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männer M60,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe Wertung: Region Hessen Süd
1. 16:13,24 minLG Rüsselsheim I

(Harald Mundt (1942)  -  Rainer Flecken (1953)  -  Peter Schmit (1950))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Frauen,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf
1. 5:02,33 minLG Rüsselsheim 

(Maja Schweinsberg (1995)  -  Vanessa Herrmann (1999)  -  Lara Dreher (1999)  -  Carla Zimmer (2001))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W40 wurden zusammen gestartet.

 Frauen,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 5:02,33 minLG Rüsselsheim 

(Maja Schweinsberg (1995)  -  Vanessa Herrmann (1999)  -  Lara Dreher (1999)  -  Carla Zimmer (2001))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W40 wurden zusammen gestartet.
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 Frauen,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 5:02,33 minLG Rüsselsheim 

(Maja Schweinsberg (1995)  -  Vanessa Herrmann (1999)  -  Lara Dreher (1999)  -  Carla Zimmer (2001))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W40 wurden zusammen gestartet.

 Frauen,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf
1. 8:41,09 minLG Odenwald 

(Helena Daum (1999)  -  Rebecca Recebs (1997)  -  Elisa Daum (1996))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W50 wurden zusammen gestartet.

 Frauen,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 8:41,09 minLG Odenwald 

(Helena Daum (1999)  -  Rebecca Recebs (1997)  -  Elisa Daum (1996))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W50 wurden zusammen gestartet.

 Frauen W30,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf
1. 5:44,46 minLG Rüsselsheim 

(Maike Mienert (1984)  -  Annett Herzog (1973)  -  Astrid Rippin (1973)  -  Constanze Mai (1969))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W40 wurden zusammen gestartet.

 Frauen W30,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 5:44,46 minLG Rüsselsheim 

(Maike Mienert (1984)  -  Annett Herzog (1973)  -  Astrid Rippin (1973)  -  Constanze Mai (1969))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W40 wurden zusammen gestartet.

 Frauen W30,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 5:44,46 minLG Rüsselsheim 

(Maike Mienert (1984)  -  Annett Herzog (1973)  -  Astrid Rippin (1973)  -  Constanze Mai (1969))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W40 wurden zusammen gestartet.

 Frauen W30,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf
1. 9:32,60 minLG Rüsselsheim 

(Maike Mienert (1984)  -  Annett Herzog (1973)  -  Constanze Mai (1969))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W50 wurden zusammen gestartet.

 Frauen W30,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 9:32,60 minLG Rüsselsheim 

(Maike Mienert (1984)  -  Annett Herzog (1973)  -  Constanze Mai (1969))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W50 wurden zusammen gestartet.

 Frauen W30,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 9:32,60 minLG Rüsselsheim 

(Maike Mienert (1984)  -  Annett Herzog (1973)  -  Constanze Mai (1969))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W50 wurden zusammen gestartet.
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 Frauen W40,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf
1. 6:29,59 minLG Rüsselsheim 

(Maria Bruow (1972)  -  Heike Schulze (1960)  -  Andrea Terks (1971)  -  Diewock Mohr (1957))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W40 wurden zusammen gestartet.

 Frauen W40,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 6:29,59 minLG Rüsselsheim 

(Maria Bruow (1972)  -  Heike Schulze (1960)  -  Andrea Terks (1971)  -  Diewock Mohr (1957))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W40 wurden zusammen gestartet.

 Frauen W40,  4 x 400 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 6:29,59 minLG Rüsselsheim 

(Maria Bruow (1972)  -  Heike Schulze (1960)  -  Andrea Terks (1971)  -  Diewock Mohr (1957))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W40 wurden zusammen gestartet.

 Frauen W50,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf
1. 9:36,38 minLG Rüsselsheim 

(Kathrin Breul (1960)  -  Heike Schulze (1960)  -  Heike Wolf (1967))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W50 wurden zusammen gestartet.

 Frauen W50,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 9:36,38 minLG Rüsselsheim 

(Kathrin Breul (1960)  -  Heike Schulze (1960)  -  Heike Wolf (1967))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W50 wurden zusammen gestartet.

 Frauen W50,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 9:36,38 minLG Rüsselsheim 

(Kathrin Breul (1960)  -  Heike Schulze (1960)  -  Heike Wolf (1967))

Frauen, Frauen W30 und Frauen W50 wurden zusammen gestartet.

 Männliche U18,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe 1 - 2
1. 9:18,92 min 2./ILG Odenwald 

(Tim Uster (2000)  -  Joshua Scheuermann (2000)  -  Rico Budel (2002))
2. 10:44,10 min 4./ILG Bischofsheim-Ginsheim 

(Pascal Schmidt (2001)  -  Philipp Hempel (2001)  -  Christian Wirth (2000))

ausser Wertung

9:56,48 min 0./IStG Untermain 
(Paul Georgi (2001)  -  Gabriel Franke (2003)  -  Lukas Kreitz (2003))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männliche U18,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 10:44,10 minLG Bischofsheim-Ginsheim 

(Pascal Schmidt (2001)  -  Philipp Hempel (2001)  -  Christian Wirth (2000))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.



Wettkampfprogramm V 2.5.364 (c) Jürgen Brüstle
Programminfo IT-Service mawi GmbH, info@its-mawi.de

Veranstalter: HLV Kreis Groß-Gerau
Seite 6 von 9
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 Männliche U18,  3 x 1000 m Staffel  Zeitläufe Wertung: Region Hessen Süd
1. 9:18,92 minLG Odenwald 

(Tim Uster (2000)  -  Joshua Scheuermann (2000)  -  Rico Budel (2002))
2. 10:44,10 minLG Bischofsheim-Ginsheim 

(Pascal Schmidt (2001)  -  Philipp Hempel (2001)  -  Christian Wirth (2000))

Männer, Männer M40, Männer M50, Männer M60 und Männliche U18 wurden zusammen gestartet.

 Männliche U14,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf
1. 7:46,09 minLG Odenwald 

(Marek Beysel (2004)  -  Florian Budel (2004)  -  Patrick Lorenz (2004))
2. 8:24,92 minLG Rüsselsheim I

(Mauritz Ehry (2005)  -  Christoph Schlegel (2005)  -  Lars Gerbig (2005))
3. 8:50,09 minSG TV Dieburg / SKG Roßdorf 

(Jonathan Sostmann (2005)  -  Erik Kroter (2005)  -  Philip Stroh (2006))
4. 9:01,32 minLG Rüsselsheim II

(Philipp Kresse (2005)  -  Nikolas Simon (2005)  -  Charles Anagu (2005))
5. 9:01,69 minLG Rüsselsheim III

(Sebastian Reimann (2006)  -  Noah Ogbe (2006)  -  Timo Rippin (2005))
6. 9:41,43 minLG Bischofsheim-Ginsheim 

(Marlon Rösler (2006)  -  Aaron Schmitt (2005)  -  Benjamin Voss (2004))

 Männliche U14,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 8:24,92 minLG Rüsselsheim I

(Mauritz Ehry (2005)  -  Christoph Schlegel (2005)  -  Lars Gerbig (2005))
2. 9:01,32 minLG Rüsselsheim II

(Philipp Kresse (2005)  -  Nikolas Simon (2005)  -  Charles Anagu (2005))
3. 9:01,69 minLG Rüsselsheim III

(Sebastian Reimann (2006)  -  Noah Ogbe (2006)  -  Timo Rippin (2005))
4. 9:41,43 minLG Bischofsheim-Ginsheim 

(Marlon Rösler (2006)  -  Aaron Schmitt (2005)  -  Benjamin Voss (2004))

 Männliche U14,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 7:46,09 minLG Odenwald 

(Marek Beysel (2004)  -  Florian Budel (2004)  -  Patrick Lorenz (2004))
2. 8:24,92 minLG Rüsselsheim I

(Mauritz Ehry (2005)  -  Christoph Schlegel (2005)  -  Lars Gerbig (2005))
3. 8:50,09 minSG TV Dieburg / SKG Roßdorf 

(Jonathan Sostmann (2005)  -  Erik Kroter (2005)  -  Philip Stroh (2006))
4. 9:01,32 minLG Rüsselsheim II

(Philipp Kresse (2005)  -  Nikolas Simon (2005)  -  Charles Anagu (2005))
5. 9:01,69 minLG Rüsselsheim III

(Sebastian Reimann (2006)  -  Noah Ogbe (2006)  -  Timo Rippin (2005))
6. 9:41,43 minLG Bischofsheim-Ginsheim 

(Marlon Rösler (2006)  -  Aaron Schmitt (2005)  -  Benjamin Voss (2004))

 Männliche/weiblich U12,  6 x 800 m Mix-Staffel  Zeitlauf
1. 18:09,25 secLG Rüsselsheim I

(Julian Burow (2010)  -  Noah Ogbe (2006)  -  Maya Becker (2007)  -  Larissa Rippin (2007)
Sebastian Reimann (2006)  -  Joshua Wagner (2007))

2. 19:31,30 secSKV Nauheim 
(Moritz Drescher (2007)  -  Lina Niklaus (2006)  -  Amir Bennis (2007)  -  Maurice Kastner (2008)
Emma Wendel (2006)  -  Luis Weigel (2008))

3. 19:43,82 secTV Groß-Gerau 
(Ognjen Ilic (2007)  -  Alina Andrew (2007)  -  Maria Vogler (2007)  -  Larisa Hasanovic (2006)
Luisa Eichhorn (2007)  -  Jasper Sen (2007))

4. 20:21:12 StdLG Rüsselsheim 
(Sofia Becker (2007)  -  Noah Asmerom (2007)  -  Eva Terks (2007)  -  Katharina Reitz (2008)
Frederik Burow (2007)  -  Bogdan Prokhorov (2010))
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Offene Südhessische-Langstaffelmeisterschaften
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am 30. August 2017 in Rüsselsheim, Stadion am Sommerdamm

 Männliche/weiblich U12,  6 x 800 m Mix-Staffel  Zeitlauf Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 18:09,25 secLG Rüsselsheim I

(Julian Burow (2010)  -  Noah Ogbe (2006)  -  Maya Becker (2007)  -  Larissa Rippin (2007)
Sebastian Reimann (2006)  -  Joshua Wagner (2007))

2. 19:31,30 secSKV Nauheim 
(Moritz Drescher (2007)  -  Lina Niklaus (2006)  -  Amir Bennis (2007)  -  Maurice Kastner (2008)
Emma Wendel (2006)  -  Luis Weigel (2008))

3. 19:43,82 secTV Groß-Gerau 
(Ognjen Ilic (2007)  -  Alina Andrew (2007)  -  Maria Vogler (2007)  -  Larisa Hasanovic (2006)
Luisa Eichhorn (2007)  -  Jasper Sen (2007))

4. 20:21:12 StdLG Rüsselsheim 
(Sofia Becker (2007)  -  Noah Asmerom (2007)  -  Eva Terks (2007)  -  Katharina Reitz (2008)
Frederik Burow (2007)  -  Bogdan Prokhorov (2010))

 Männliche/weiblich U12,  6 x 800 m Mix-Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 18:09,25 secLG Rüsselsheim I

(Julian Burow (2010)  -  Noah Ogbe (2006)  -  Maya Becker (2007)  -  Larissa Rippin (2007)
Sebastian Reimann (2006)  -  Joshua Wagner (2007))

2. 19:31,30 secSKV Nauheim 
(Moritz Drescher (2007)  -  Lina Niklaus (2006)  -  Amir Bennis (2007)  -  Maurice Kastner (2008)
Emma Wendel (2006)  -  Luis Weigel (2008))

3. 19:43,82 secTV Groß-Gerau 
(Ognjen Ilic (2007)  -  Alina Andrew (2007)  -  Maria Vogler (2007)  -  Larisa Hasanovic (2006)
Luisa Eichhorn (2007)  -  Jasper Sen (2007))

4. 20:21:12 StdLG Rüsselsheim 
(Sofia Becker (2007)  -  Noah Asmerom (2007)  -  Eva Terks (2007)  -  Katharina Reitz (2008)
Frederik Burow (2007)  -  Bogdan Prokhorov (2010))

 Weibliche U16,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf
1. 9:15,62 minLG Rüsselsheim 

(Hannah Krell (2002)  -  Hanna Terks (2003)  -  Yasmin Touzini (2002))

ausser Wertung

9:09,26 minStG Untermain 
(Lina Georgi (2004)  -  Linna Stöber (2004)  -  Emily Ehwald (2003))

 Weibliche U16,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 9:15,62 minLG Rüsselsheim 

(Hannah Krell (2002)  -  Hanna Terks (2003)  -  Yasmin Touzini (2002))

 Weibliche U16,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 9:15,62 minLG Rüsselsheim 

(Hannah Krell (2002)  -  Hanna Terks (2003)  -  Yasmin Touzini (2002))

 Weibliche U14,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf
1. 8:18,40 minLG Odenwald 

(Sarah Köcher (2005)  -  Lina Bohländer (2005)  -  Sina Fuchs (2004))
2. 9:04,72 minSG TV Dieburg / SKG Roßdorf 

(Vanessa Dehmer (2005)  -  Nele Müller (2006)  -  Elisa Enders (2005))
3. 9:22,17 minLG Bischofsheim-Ginsheim 

(Clara Voss (2005)  -  Sophia Jung (2005)  -  Nathalie Schmidt (2004))
4. 10:50,46 minLG Rüsselsheim 

(Sophie Müller (2005)  -  Lena-Marie Buczynski (2004)  -  Mara Bergelt (2004))

ausser Wertung

9:44,82 minStG Untermain 
(Alina Isikli (2004)  -  Maja Probandt (2004)  -  Leni Wiegand (2005))
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 Weibliche U14,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 9:22,17 minLG Bischofsheim-Ginsheim 

(Clara Voss (2005)  -  Sophia Jung (2005)  -  Nathalie Schmidt (2004))
2. 10:50,46 minLG Rüsselsheim 

(Sophie Müller (2005)  -  Lena-Marie Buczynski (2004)  -  Mara Bergelt (2004))

 Weibliche U14,  3 x 800 m Staffel  Zeitlauf Wertung: Region Hessen Süd
1. 8:18,40 minLG Odenwald 

(Sarah Köcher (2005)  -  Lina Bohländer (2005)  -  Sina Fuchs (2004))
2. 9:04,72 minSG TV Dieburg / SKG Roßdorf 

(Vanessa Dehmer (2005)  -  Nele Müller (2006)  -  Elisa Enders (2005))
3. 9:22,17 minLG Bischofsheim-Ginsheim 

(Clara Voss (2005)  -  Sophia Jung (2005)  -  Nathalie Schmidt (2004))
4. 10:50,46 minLG Rüsselsheim 

(Sophie Müller (2005)  -  Lena-Marie Buczynski (2004)  -  Mara Bergelt (2004))

 Männer,  5000 m Lauf  Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 20:40,43 minReinhardt, Victor 1989 LG Rüsselsheim
2. 20:58,92 minArndt, Felix 1996 LG Mörfelden-Walldorf
3. 23:45,21 minDangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim
4. 23:56,30 minAttariya, Nader 1996 LG Mörfelden-Walldorf
5. 28:31,64 minDaugmann, Philipp 1993 LG Rüsselsheim

 Männer M40,  5000 m Lauf  Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 17:53,58 minButylka, Yegor 1975 LG Rüsselsheim
2. 19:15,61 minYela, Carlos 1974 LG Rüsselsheim

 Männer M45,  5000 m Lauf  Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 19:00,49 minKröll, Thomas 1968 LG Rüsselsheim
2. 21:26,67 minMurken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
3. 21:30,34 minDangmann, Markus 1969 LG Rüsselsheim

 Männer M50,  5000 m Lauf  Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 20:40,85 minBernhardt, Bernd 1967 LG Rüsselsheim
2. 21:03,20 minGroße-Bley, Michael 1965 LG Rüsselsheim

 Männer M55,  5000 m Lauf  Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 18:05,72 minBernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim
2. 21:05,11 minFabian, Günter 1961 LG Rüsselsheim

 Männer M65,  5000 m Lauf  Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 26:13,57 minSchmit, Peter 1950 LG Rüsselsheim

 Frauen,  5000 m Lauf  Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 30:51,63 minWandersleben, Nina 1996 LG Rüsselsheim

 Frauen W45,  5000 m Lauf  Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 23:22,81 minSchmidt, Birgit 1969 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Frauen W55,  5000 m Lauf  Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 23:17,25 minSchulze, Heike 1960 LG Rüsselsheim
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 Männliche U20,  5000 m Lauf  Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 17:26,00 minAndres, Patrick 2001 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Weibliche U20,  5000 m Lauf  Wertung: Kreis Groß-Gerau
1. 24:09,94 minZimmer, Carla 2001 LG Rüsselsheim

 Männer,  5000 m Lauf  Wertung: Region Hessen Süd
1. 17:06,69 minUster, Jonas 1997 LG Odenwald
2. 17:53,58 minButylka, Yegor 1975 LG Rüsselsheim
3. 18:05,72 minBernd, Uwe 1960 LG Rüsselsheim
4. 19:00,49 minKröll, Thomas 1968 LG Rüsselsheim
5. 19:15,61 minYela, Carlos 1974 LG Rüsselsheim
6. 20:40,43 minReinhardt, Victor 1989 LG Rüsselsheim
7. 20:40,85 minBernhardt, Bernd 1967 LG Rüsselsheim
8. 20:58,92 minArndt, Felix 1996 LG Mörfelden-Walldorf
9. 21:03,20 minGroße-Bley, Michael 1965 LG Rüsselsheim

10. 21:05,11 minFabian, Günter 1961 LG Rüsselsheim
11. 21:26,67 minMurken, Ralf 1968 LG Rüsselsheim
12. 21:30,34 minDangmann, Markus 1969 LG Rüsselsheim
13. 23:45,21 minDangmann, Thimo 1996 LG Rüsselsheim
14. 23:56,30 minAttariya, Nader 1996 LG Mörfelden-Walldorf
15. 26:13,57 minSchmit, Peter 1950 LG Rüsselsheim
16. 28:31,64 minDaugmann, Philipp 1993 LG Rüsselsheim

 Frauen,  5000 m Lauf  Wertung: Region Hessen Süd
1. 23:17,25 minSchulze, Heike 1960 LG Rüsselsheim
2. 23:22,81 minSchmidt, Birgit 1969 LG Bischofsheim-Ginsheim
3. 30:51,63 minWandersleben, Nina 1996 LG Rüsselsheim

 Männliche U20,  5000 m Lauf  Wertung: Region Hessen Süd
1. 17:26,00 minAndres, Patrick 2001 LG Bischofsheim-Ginsheim

 Weibliche U20,  5000 m Lauf  Wertung: Region Hessen Süd
1. 24:09,94 minZimmer, Carla 2001 LG Rüsselsheim
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